令和３年７月２０日

保護者の皆様へ

阿南市教育委員会

令和３年度夏季休業日中における学校閉庁日について（お願い）

日頃は、本市教育の推進及び新型コロナウイルス感染症対策に関しまして、ご理解

とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、教職員の働き方改革を推進するため、次の期間、阿南市内の各小中学校を閉

庁することといたします。

○ 学校閉庁期間

８月１１日（水）～８月１３日（金）までの３日間

保護者の皆様には、ご不便をおかけすることになりますが、教職員の心身の健康増

進を図ることにより学校の教育活動をさらに充実させることを目的とした措置である

ことに、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

なお、上記閉庁期間中に緊急のご連絡が必要な場合は、阿南市教育委員会学校教育

課（２２－３３９０）または各校が指定する緊急連絡先までご連絡ください。よろし

くお願いいたします。

○福井中学校指定緊急連絡先

メールでfukutyu_2234@yahoo.co.jp までご連絡ください。